平成 27 年 8 月 3 日
各   位

株式会社もみじ銀行

呉市との地方創生に係る包括連携協定の締結について

  もみじ銀行（取締役頭取 野坂 文雄）は、地方創生に係る事業を呉市（市長 小村
和年）と連携して推進するため、このたび「呉市と株式会社もみじ銀行との地方創生

に係る包括連携に関する協定書」を締結いたしましたのでお知らせいたします。

１． 包括連携協定の目的

地方創生における様々な分野で相互に協力し、協働した取り組みを行うことによ
り、地方創生の実現に資する。

２． 包括連携協定の主な内容

（１） 総合戦略の策定に関すること
（２） 地域しごと支援に関すること
（３） 創業支援・販路開拓に関すること
（４） 観光振興に関すること
（５） 小さな拠点形成に関すること
（６） 少子化対策に関すること
（７） ＵＩＪターン支援に関すること

 （８）その他地方創生の推進に関すること

３．包括連携協定締結日
  平成 27 年 8 月 3 日（月）

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】
もみじ銀行  地域振興部

馬明
まみょう

・河野
こ う の

TEL：082-241-3022